UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v hướng dẫn triển khai ký tắt điện tử đối với
dự thảo văn bản trên phần mềm Quản lý văn

bản và điều hành đã được nâng cấp.

An Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị Y tế trực thuộc Sở Y tế.

Trên cơ sở báo cáo số 201/BC-STTTT ngày 20/6/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh An Giang về việc hoàn thiện, nâng cấp phần mềm Quản lý

văn bản và điều hành tỉnh An Giang bảo đảm tính năng ký tắt điện tử theo

hướng dẫn của Văn phòng Chính phủ tại Văn bản số 3287/VPCP-KSTT ngày

14/5/2024.

Ngày 19/6/2024, Viễn thông An Giang thực hiện nâng cấp Hệ thống phần

mềm Quản lý văn bản và Chỉ đạo điều hành tỉnh, đã cung cấp tính năng ký tắt

điện tử theo hướng dẫn của Văn phòng Chính phủ (Kèm theo hướng dẫn tại

Công văn số 1291/VNPT-AGG ngày 19/06/2024)).

Sở Y tế An Giang thông tin đến các đơn vị Y tế trực thuộc được biết và

triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Hùng Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T17:09:55+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T17:09:59+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T17:10:06+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!